个人门面出租合同范本
甲方：
乙方：
一、经甲乙双方协定，甲方同意将号门面租给乙方，租赁期暂定三年，即从年月日至到年月日止。
二、每年租金为元。交款签订合同后当日交清全年租金。
三、水电费由乙方向供电供水部门交纳使用的电量和用水量的金额，甲方不负责。
四、本协议到期后，乙方享有优先权，续租租金可调整。
五、乙方在租赁期不得中途退租，如中途退租、甲方不退还租金。
六、乙方在租赁期间不得私自转让、转包，如出现转让转包，甲方有权中途终止合同，并不退还租金，租赁期间一切税费(包括房屋出租房产税、土地使用税等)由乙方承担。
七、乙方注意用电安全，按章办事，无违法乱纪现象，如用电不当引起火灾和室内装修的损坏一律照价赔偿，处理费由乙方负责承担，甲方概不负责，乙方禁止房屋内烧煤。
八、甲方不得在乙方租赁期间，中途中断合同，否则甲方赔偿乙方全年租金。如遇城市建设和其它特殊原因，甲方不付任何责任和损失。
九、本合同一式两份，甲方双方各执一份.自签字之日起生效。
十、乙方缴纳房屋损坏押金壹仟元整，合同到期后房屋设施未损坏，甲方予以全部退还。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日